[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

   от 18.09.2019      года
                                                 № 268
	О распределении субсидий из бюджета
муниципального образования поселок Ставрово на финансирование мероприятий,

осуществляемых в рамках оказания поддержки малого и среднего предпринимательства в 2019 году

      В соответствии с постановлением администрации поселка Ставрово от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово», решения комиссии, об итогах проведения конкурса на оказание муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства ( протокол от 13.09.2019 года № 5 , протокол от 17.09.2019 года № 6),  постановляю:

          1. Утвердить распределение субсидий из бюджета  муниципального образования поселок Ставрово в 2019 году на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства, в следующих объемах:
1.1 На субсидирование части затрат субъектов социального предпринимательства – субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально ориентированную деятельность, направленную на достижение общественно полезных целей, улучшение условий жизнедеятельности гражданина и (или) расширение его возможностей самостоятельно обеспечивать свои основные жизненные потребности, а также на обеспечение занятости, оказание поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам находящимся в трудной жизненной ситуации:

	Наименование субъекта малого и среднего предпринимательства
	Размер субсидии (руб.)

	ООО «Стоматологический кабинет» (ИНН 3323010700).
	1 500 000,00

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                 В.Я. Ермаков